
ZARZĄDZENIE NR 39/2025 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Siedleckiego 

Na podstawie art. 38 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. 
z 2024 r.  poz. 107 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W  związku z ustaniem członkostwa Andrzeja Celińskiego w składzie Komisji zmienia się 
zarządzenie nr 53/2024 Starosty Siedleckiego z dnia 4 czerwca 2024 roku w sprawie powołania 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Siedleckiego w ten sposób, że do składu Komisji 
w miejsce osoby wskazanej w § 2 ust.5  pkt 1 powołuje się: st.bryg. Waldemara Rostka  Komendanta 
Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Siedlcach. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED8BBB7E-5711-4577-9746-8775492B0368. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2025 STAROSTY SIEDLECKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


